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   Neljapäev, 29. oktoober
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viljandi Pauluse koguduse õpetaja ALLAN PRAATS + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated ja umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel    
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor VELJO KAPTEINI jutlus - USUPUHASTUSEST KUNINGAS HISKIJA NÄITEL    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab OLAV PÄRNAMETS, kl 11.30 JÄRJEJUTT: prantslasest palveränduri JEAN’i LESCUYER’i [ža:n lesküje:] päeva-raamatut „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER    
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated, kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: LAUL VIINAMÄEST (Js 5,1-17) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            TEELISED: BACHI ja LUTHERI JÄLGEDES. Grupp kaasmaalasi käis mõni aeg tagasi reisil reformatsiooni sünnipaika- Martin LUTHERI radadele, mis mitmes kohas kattuvad suure helilooja Johann Sebastian BACHi teedega. Teejuhtideks olid teoloog ja vaimulik ARNE HIOB ja organist ANDRES UIBO, nemad on mõlemad ka stuudios. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 14            HINGEVAOD: suhte- ja religioonipsühholoogi TÕNU LEHTSAARE arutluse kese on seekord EBAUSK    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade EESTIMAA, ÄRKA! Stuudios on ajaloolane, teoloog ning erukolonel EINAR LAIGNA ning saatejuht HANNES HERMAKÜLA, kes arutlevad selle üle, missuguseid omadusi on vaja Eesti inimestel tajumaks reaalset vaimulikku ärkamist    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE: JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse I kirjast KORINTLASTELE  loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: palveränduri päevaraamatut pealkirjaga - „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER    
                Kell 19            KÄSIKÄES: MINE SIPELGA JUURDE        vestlusringis on JANA ROSIN, REIN LINDT ja EHA LOBJAKAS    20_saatekoll  0:42
   
                Kell 20            IISAREL ja MEIE: LEHTMAJADE PÜHAL IISRAELIS. Oma reisimälestustega on stuudios REET LETNER, LEA KÜÜNARPUU, PEETER VÕSU ja saatejuht ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb KÜLLIKE VALK raamatust „OTT, VANAISA ja TEISED“ lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor ARPAD ARDERI arhiivijutlus – KÕIK TÕELISELT SUUR SÜNNIB VAIKUSES (Lk 23,50-56)    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade ILMAELU. Stuudios on hiidlased TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE, et vaadelda ilma ja inimesi meie ümber    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            ORTODOKSIA: Eesti Apostlik Õigeusu Kiriku heliajakirja märksõnad on püha suurmärter DIMITRIOS MÜRRIVOOLAJA ja märter NESTOR. Saatesarja autor on preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 1 öösel            MONITOR: ARMASTUSE TEGU. Raaditöö argipäeva vaatavas sarjas on seekord jutuks  raamatud ja nende ettelugemine. Mikrofoni ees on vaimulik EVE KRUUS ja teatri eriala tudeng CRISTOPHER RAJAVEER. Vestlust juhatab Mare Pihlak    
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
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